

Moravskoslezské Investice a Development, a.s.

Na Jízdárně 7/1245, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

*"Oprava toalet, sprchového koutu a výlevkových místností 2"*



Szturc interieri s.r.o. // IČ: 03181081 // [www.szturc.cz](http://www.szturc.cz) // GSM: +420 604 10 10 39 // [b.szturc@szturc.cz](mailto:b.szturc@szturc.cz)

# 01. CN SZTURC - REKONSTRUKCE TOALET - 1NP, 2NP, 3NP - MSID OSTRAVA

DATUM: 25.6.2019

označení	REKONSTRUKCE TOALET 1.NP	rozměry (š x hl / v - mm)	KS	DPH	CENA / KS	CENA / CELKEM BEZ DPH	DPH 15% CELKEM	DPH 21% CELKEM	CELKEM S DPH
<b>BOURACÍ PRÁCE</b>									
	ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ	KOMPLET	1	0%	1 276,5	1 276,5	0,0	0,0	1 276,5
	ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO OBKLADU + DLAŽBY	25+9m2	1	0%	8 825,1	8 825,1	0,0	0,0	8 825,1
	PŘÍPRAVA A ÚKLID STAVENIŠTĚ	KOMPLET	1	0%	2 400,0	2 400,0	0,0	0,0	2 400,0
	ODVOZ SUTĚ + ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNĚHO ODPADU	KOMPLET	1	0%	2 850,0	2 850,0	0,0	0,0	2 850,0
<b>STAVEBNÍ PRÁCE</b>									
	SDK PŘEDSTĚNY PRO GEBERIT	4m2	1	0%	4 393,0	4 393,0	0,0	0,0	4 393,0
	ODSÁVÁNÍ		2	0%	1 805,5	3 611,0	0,0	0,0	3 611,0
	ROZEBÍRATELNÝ PODHLED ODLNÝ PROTI VLHKOSTI A OHNĚ, TL 15MM	9m2	1	0%	12 420,0	12 420,0	0,0	0,0	12 420,0
	PŘÍPRAVA PODKLADU PRO POKLÁDKU (PENETRACE, HYDROIZOLAČNÍ STĚRKABANDAŽ KOUTU)	KOMPLET	1	0%	10 304,0	10 304,0	0,0	0,0	10 304,0
	VYROVNÁNÍ PODLAHY SAMONIVELAČNÍ HMOTOU (PŘÍPRAVA PRO POKLÁDKU)	1m2	9	0%	471,5	4 243,5	0,0	0,0	4 243,5
	ZHOTOVENÍ OBKLADU +DLAŽBY VČ. MATERIÁLU	25+9m2	1	0%	56 126,9	56 126,9	0,0	0,0	56 126,9
	2x VÝMALBA + PENETRACE	2 x 22m2	1	0%	3 351,1	3 351,1	0,0	0,0	3 351,1
	VODOVODNÍ A ODPADNÍ POTRUBÍ		1	0%	12 420,0	12 420,0	0,0	0,0	12 420,0
	OSAZENÍ + DOPOJENÍ ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ (VČ. DOPOJOVACÍHO. MATERIÁLU)	KOMPLET	1	0%	11 551,8	11 551,8	0,0	0,0	11 551,8
	OSAZENÍ + DOPOJENÍ ELEKTRO SOUČÁSTÍ	KOMPLET	7	0%	172,5	1 207,5	0,0	0,0	1 207,5
	REVIZE VODY + ODPADŮ	KOMPLET	1	0%	1 725,0	1 725,0	0,0	0,0	1 725,0
	VYROVNÁVACÍ PRÁCE PŘED VÝMALBOU (SÁDROVÁ STĚRKA, BROUŠENÍ)	1m2	0	0%	245,0	0,0	0,0	0,0	0,0
<i>DLE POTŘEBY</i>									
<b>ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY</b>									
	ZRDCADLO VČ. LED		2	0%	4 485,0	8 970,0	0,0	0,0	8 970,0
	MOBILIÁR I - SKŘÍŇKA POD UMYVADLO	1000x500x500	2	0%	4 956,5	9 913,0	0,0	0,0	9 913,0
	MOBILIÁR II - ZÁVĚSNÁ SKŘÍŇKA NAD WC	500x200x500	2	0%	2 277,0	4 554,0	0,0	0,0	4 554,0
	MODUL 4 HAČKY NA RUČNÍKY		3	0%	549,7	1 649,1	0,0	0,0	1 649,1
	NÁSTĚNNÝ DRŽÁK RUČNÍKU		0	0%	2 385,1	0,0	0,0	0,0	0,0
	DÁVKOVAČ NA MYDLO		2	0%	897,0	1 794,0	0,0	0,0	1 794,0
	DRŽÁK NA TOALETNÍ PAPIR		2	0%	533,6	1 067,2	0,0	0,0	1 067,2
	ZASOBNÍK NA PAPIROVÉ RUČNÍKY		2	0%	1 460,5	2 921,0	0,0	0,0	2 921,0
	UMYVADLO VČ SIFONU A ZÁTKY		2	0%	2 633,5	5 267,0	0,0	0,0	5 267,0
	BATERIE		2	0%	4 482,7	8 965,4	0,0	0,0	8 965,4
	KLOZET, SEDÁTKO, GEBERIT		2	0%	8 579,0	17 158,0	0,0	0,0	17 158,0
	STOJÍCÍ WC KOMBI, SKLÁPĚCÍ MŘÍŽKA		1	0%	2 438,0	2 438,0	0,0	0,0	2 438,0
	PISOÁR		1	0%	4 279,2	4 279,2	0,0	0,0	4 279,2
	SPRCHOVÝ ODTOK, VČ. ZÁSTĚNY		0	0%	11 609,3	0,0	0,0	0,0	0,0
	VYPÍNAČ (DVOJVYPÍNAČ)		5	0%	552,0	2 760,0	0,0	0,0	2 760,0
	ZASUVKA		2	0%	488,8	977,5	0,0	0,0	977,5
	ODPADKOVÝ KOŠ		2	0%	345,0	690,0	0,0	0,0	690,0



210 108,70	CELKEM BEZ DPH (Kč)
0,00	DPH 15% CELKEM (Kč)
0,00	DPH 21% CELKEM (Kč)
<b>210 108,70</b>	<b>CELKEM S DPH</b>

OZNAČENÍ	REKONSTRUKCE TOALET 2.NP	rozměry (š x hl / v - mm)	KS	DPH	CENA / KS	CENA / CELKEM BEZ DPH	DPH 15% CELKEM	DPH 21% CELKEM	CELKEM S DPH
<b>BOURACÍ PRÁCE</b>									
ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH ZAŘÍZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ	KOMPLET		1	0%	1 276,5	1 276,5	0,0	0,0	1 276,5
ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO OBKLADU + DLAŽBY	25+9m2		1	0%	8 825,1	8 825,1	0,0	0,0	8 825,1
PŘÍPRAVA A UKLID STAVENIŠTĚ	KOMPLET		1	0%	2 400,0	2 400,0	0,0	0,0	2 400,0
ODVOZ SUTĚ + ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÉHO ODPADU	KOMPLET		1	0%	2 850,0	2 850,0	0,0	0,0	2 850,0
<b>STAVEBNÍ PRÁCE</b>									
SDK PŘEDSTĚNY PRO GEBERIT	4m2		1	0%	4 393,0	4 393,0	0,0	0,0	4 393,0
ODSÁVÁNÍ			2	0%	1 805,5	3 611,0	0,0	0,0	3 611,0
ROZEBIRATELNÝ PODHLED ODOLNÝ PROTI VLHKOSTI A OHNĚ, TL 15MM	9m2		1	0%	12 420,0	12 420,0	0,0	0,0	12 420,0
PŘÍPRAVA PODKLADU PRO POKLÁDKU (PENETRACE, HYDROIZOLAČNÍ STĚRKABANDAŽ KOUTU)	KOMPLET		1	0%	10 304,0	10 304,0	0,0	0,0	10 304,0
VYROVNÁNÍ PODLAHY SAMONIVELAČNÍ HMOTOU (PŘÍPRAVA PRO POKLÁDKU)	1m2		9	0%	471,5	4 243,5	0,0	0,0	4 243,5
ZHOTOVENÍ OBKLADU +DLAŽBY VČ. MATERIÁLU	25+9m2		1	0%	56 126,9	56 126,9	0,0	0,0	56 126,9
2x VÝMALBA + PENETRACE	2 x 22m2		1	0%	3 351,1	3 351,1	0,0	0,0	3 351,1
VODOVODNÍ A ODPADNÍ POTRUBÍ			1	0%	12 420,0	12 420,0	0,0	0,0	12 420,0
OSAZENÍ + DOPOJENÍ ZAŘÍZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ (VČ. DOPOJOVACÍHO MATERIÁLU)	KOMPLET		1	0%	11 551,8	11 551,8	0,0	0,0	11 551,8
OSAZENÍ + DOPOJENÍ ELEKTRO SOUČÁSTÍ	KOMPLET		7	0%	172,5	1 207,5	0,0	0,0	1 207,5
REVIZE VODY + ODPADŮ	KOMPLET		1	0%	1 725,0	1 725,0	0,0	0,0	1 725,0
VYROVNÁVACÍ PRÁCE PŘED VÝMALBOU (SÁDROVÁ STĚRKA, BROUŠENÍ)	1m2		0	0%	245,0	0,0	0,0	0,0	0,0
<b>ZAŘÍZOVACÍ PŘEDMĚTY</b>									
ZRDCADLO VČ. LED			2	0%	4 485,0	8 970,0	0,0	0,0	8 970,0
MOBILIÁR I - SKŘÍNKA POD UMYVADLO	1000x500x500		2	0%	4 966,5	9 913,0	0,0	0,0	9 913,0
MOBILIÁR II - ZÁVĚSNÁ SKŘÍNKA NAD WC	500x200x500		2	0%	2 277,0	4 554,0	0,0	0,0	4 554,0
MODUL 4 HÁČKY NA RUČNÍKY			3	0%	549,7	1 649,1	0,0	0,0	1 649,1
NÁSTĚNNÝ DRŽÁK RUČNÍKU			0	0%	2 385,1	0,0	0,0	0,0	0,0
DÁVKOVAČ NA MYDLO			2	0%	897,0	1 794,0	0,0	0,0	1 794,0
DRŽÁK NA TOALETNÍ PAPIR			2	0%	533,6	1 067,2	0,0	0,0	1 067,2
ZÁSOBNÍK NA PAPIROVÉ RUČNÍKY			2	0%	1 460,5	2 921,0	0,0	0,0	2 921,0
UMYVADLO VČ SIFONU A ZÁTKY			2	0%	2 633,5	5 267,0	0,0	0,0	5 267,0
BATERIE			2	0%	4 482,7	8 965,4	0,0	0,0	8 965,4
KLOZET, SEDÁTKO, GEBERIT			2	0%	8 579,0	17 158,0	0,0	0,0	17 158,0
STOJÍCÍ WC KOMBI, SKLÁPĚCÍ MŘÍŽKA			1	0%	2 438,0	2 438,0	0,0	0,0	2 438,0
PISOÁR			1	0%	4 279,2	4 279,2	0,0	0,0	4 279,2
SPRCHOVÝ ODTOK, VČ. ZÁSTĚNY			0	0%	11 609,3	0,0	0,0	0,0	0,0
VYPÍNAČ (DVOJVYPÍNAČ)			5	0%	552,0	2 760,0	0,0	0,0	2 760,0
ZÁSUVKA			2	0%	488,8	977,5	0,0	0,0	977,5
ODPADKOVÝ KOŠ			2	0%	345,0	690,0	0,0	0,0	690,0

DLE POTŘEBY



210 108,70	CELKEM BEZ DPH (Kč)
0,00	DPH 15% CELKEM (Kč)
0,00	DPH 21% CELKEM (Kč)
<b>210 108,70</b>	<b>CELKEM S DPH</b>

OZNAČENÍ	REKONSTRUKCE TOALET 3.NP	rozměry (š x hl / v - mm)	KS	DPH	CENA / KS	CENA / CELKEM BEZ DPH	DPH 15% CELKEM	DPH 21% CELKEM	CELKEM S DPH
<b>BOURACÍ PRÁCE</b>									
ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH ZAŘÍZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ	KOMPLET		1	0%	1 092,5	1 092,5	0,0	0,0	1 092,5
ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO OBKLADU + DLAŽBY	38+11m2		1	0%	10 439,7	10 439,7	0,0	0,0	10 439,7
PŘÍPRAVA A UKLID STAVENIŠTĚ	KOMPLET		1	0%	2 600,0	2 600,0	0,0	0,0	2 600,0
ODVOZ SUTĚ + ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÉHO ODPADU	KOMPLET		1	0%	2 850,0	2 850,0	0,0	0,0	2 850,0
<b>STAVEBNÍ PRÁCE</b>									
SDK PŘEDSTĚNY PRO GEBERIT VČ		4m2	1	0%	4 393,0	4 393,0	0,0	0,0	4 393,0
ODSÁVÁNÍ			2	0%	1 805,5	3 611,0	0,0	0,0	3 611,0
ROZEBÍRATELNÝ PODHLED ODOLNÝ PROTI VLHKOSTI A OHNĚ, TL 15MM		11	1	0%	15 870,0	15 870,0	0,0	0,0	15 870,0
PŘÍPRAVA PODKLADU PRO POKLADKU (PENETRACE, HYDROIZOLAČNÍ STĚRKABANDÁŽ KOUTU)	KOMPLET		1	0%	11 722,0	11 722,0	0,0	0,0	11 722,0
VYROVNÁNÍ PODLAHY SAMONIVELAČNÍ HMOTOU (PŘÍPRAVA PRO POKLÁDKU)	1m2		11,5	0%	471,5	5 422,3	0,0	0,0	5 422,3
ZHOTOVĚNÍ OBKLADU +DLAŽBY VČ. MATERIÁLU	38+11m2		1	0%	68 450,3	68 450,3	0,0	0,0	68 450,3
2x VÝMALBA + PENETRACE	2 x 24m2		1	0%	3 657,0	3 657,0	0,0	0,0	3 657,0
VODOVODNÍ A ODPADNÍ POTRUBÍ		1m2	1	0%	12 420,0	12 420,0	0,0	0,0	12 420,0
OSAZENÍ + DOPOJENÍ ZAŘÍZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ (VČ. DOPOJOVACÍHO. MATERIÁLU)	KOMPLET		1	0%	9 694,5	9 694,5	0,0	0,0	9 694,5
OSAZENÍ + DOPOJENÍ ELEKTRO SOUČÁSTÍ	KOMPLET		7	0%	172,5	1 207,5	0,0	0,0	1 207,5
REVIZE VODY + ODPADŮ	KOMPLET		1	0%	1 725,0	1 725,0	0,0	0,0	1 725,0
VYROVNÁVACÍ PRÁCE PŘED VÝMALBOU (SÁDROVÁ STĚRKA, BROUŠENÍ)	1m2		0	0%	245,0	0,0	0,0	0,0	0,0
<b>ZAŘÍZOVACÍ PŘEDMĚTY</b>									
ZRDCADLO VČ. LED			2	0%	4 485,0	8 970,0	0,0	0,0	8 970,0
MOBILIÁR I - SKŘÍŇKA POD UMYVADLO	1000x500x500		2	0%	4 956,5	9 913,0	0,0	0,0	9 913,0
MOBILIÁR II - ZÁVĚSNÁ SKŘÍŇKA NAD WC	500x200x500		2	0%	2 277,0	4 554,0	0,0	0,0	4 554,0
MODUL 4 HÁČKY NA RUČNÍKY			3	0%	549,7	1 649,1	0,0	0,0	1 649,1
NÁSTĚNNÝ DRŽÁK RUČNÍKU			1	0%	2 385,1	2 385,1	0,0	0,0	2 385,1
DÁVKOVAČ NA MYDLO			2	0%	897,0	1 794,0	0,0	0,0	1 794,0
DRŽÁK NA TOALETNÍ PAPIR			2	0%	533,6	1 067,2	0,0	0,0	1 067,2
ZÁSOBNÍK NA PAPIROVÉ RUČNÍKY			2	0%	1 460,5	2 921,0	0,0	0,0	2 921,0
UMYVADLO VČ SIFONU A ZÁTKY			2	0%	2 633,5	5 267,0	0,0	0,0	5 267,0
BATERIE			2	0%	4 482,7	8 965,4	0,0	0,0	8 965,4
KLOZET, SEDÁTKO, GEBERIT			2	0%	8 579,0	17 158,0	0,0	0,0	17 158,0
STOJÍCÍ WC KOMBÍ, SKLÁPĚCÍ MRŽKA			1	0%	2 438,0	2 438,0	0,0	0,0	2 438,0
PISOÁR			1	0%	4 279,2	4 279,2	0,0	0,0	4 279,2
SPRCHOVÝ ODTOK, VČ. ZÁSTĚNY			1	0%	11 609,3	11 609,3	0,0	0,0	11 609,3
VYPÍNAČ (DVOJVYPÍNAČ)			5	0%	552,0	2 760,0	0,0	0,0	2 760,0
ZÁSUVKA			2	0%	488,8	977,5	0,0	0,0	977,5
ODPADKOVÝ KOŠ			2	0%	345,0	690,0	0,0	0,0	690,0
SPRCHOVÝ KOMPLET			1	0%	10 171,8	10 171,8	0,0	0,0	10 171,8

DLE POTŘEBY



252 724,15	CELKEM BEZ DPH (Kč)
0,00	DPH 15% CELKEM (Kč)
0,00	DPH 21% CELKEM (Kč)
<b>252 724,15</b>	<b>CELKEM S DPH</b>

" v režimu přenesené daňové povinnosti"

	SOUČET	DPH 15%	DPH 21%
INTERIÉR CELKEM	672941,55	0,00	0,00
PRÁCE NA MÍSTĚ	128 600,00	0,00	0,00
REŽIE	45 000,00	0,00	0,00
MONTÁŽ	76 000,00	0,00	0,00
DOPRAVA	6 000,00	0,00	0,00
<b>CELKEM BEZ DPH</b>	<b>928 542 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>CELKOVÁ CENA VČ. DPH</b>	<b>928 541,55 Kč</b>		